15-02-2024 04:10:24

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores do bairro, solicitam a instalação de luminárias na rede de iluminação pública na praça em
comento.

Urge destacar que a falha no serviço de iluminação pública gera insegurança e favorece a atuação de
criminosos, portanto, faz mister a regularização da iluminação local.

para que analise a viabilidade de melhoria na iluminação da

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-09-2017

PÇA SÃO FRANCISCO DE PAULA, TUBALINA, 38.412-048, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 8366/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

Sala das Sessões, 4 de setembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Michele Bretas

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total